사양
표시기호
注：IBFL-J4C 、IBFL-J6C 의 사용시에는 소프트 웨어 버전 Ver.2.00이후의 컨트롤러를 사용하여 주십시오.
본체
항목 형식 IBFL-J4C IBFL-J4 IBFL-J6C IBFL-J6 IBFL-J8 IBFL-J10 IBFL-J12
21Ø01Ø8Ø6Ø4Ømm사용 튜브 외경
사용유체 공기
7.0～1.0aPM사용 압력 범위

　2： I/O 케이블은 2개 세트입니다. I/O 케이블을 1개
단위로 주문할 경우에는 678페이지의 추가 부품
의 주문형식으로 주문하여 주십시오.
●택 타임 컨트롤러
IBFL-TC -  -  -
브래킷
무기입：없음
   BR  ：브래킷
통신 케이블, 커넥터
무기입  ：없음
 005RL ：케이블 길이 50mm
 1RL  ：케이블 길이 1000mm
 3RL  ：케이블 길이 3000mm
 1RLN  ：케이블 길이 1000mm 편측 커넥터 없음 (개별선)
 TR  ：종단(終端)저항 커넥터
I/O 케이블 (2개 세트) 注2
무기입：없음
 03L ：케이블 길이 300mm
 1L ：케이블 길이 1000mm
 3L ：케이블 길이 3000mm
iB-Flow용
택 타임 컨트롤러
注2：  I/O 케이블은 2개 세트입니다. I/O 케이블을 1개
단위로 주문할 경우에는 678페이지의 추가 부품
의 주문형식으로 주문하여 주십시오.
677
●추가 부품 (별매 부품)
AC 어댑터
미니 클램프 와이어 마운트 플러그
I/O 케이블 (1개)배터리 유닛
브래킷
주문기호
AC 어댑터 注
무기입：없음
   AC  ：AC 어댑터
케이블 길이
 03L ：300mm
  1L  ：1000mm
  3L  ：3000mm
브래킷
 MB ：J4C（Ø4）、J6C（Ø6）、J4（Ø4）、J6（Ø6）、J8（Ø8）용
 LB  ：J10（Ø10）、J12（Ø12）용
※ 컨트롤러 및 배터리 유닛에서
사용 가능합니다.
정격
입력： AC100 ～ 240V
50/60Hz
출력：DC15V  1.2A
注： 배터리 유닛 충전에는 AC 어댑터가
필요합니다.
●IBFL-AC
●FS1U-3M
●IBFL-BT-□ ●IBFL-K-□
●IBFL-
통신 케이블 (1개)
USB-RS485 변환기
종단(終端)저항 커넥터
브래킷(택 타임 컨트롤러용)
케이블 길이
 005RL ：50mm
 1RL  ：1000mm
 3RL  ：3000mm
 1RLN  ：1000mm 편측 커넥터 없음(개별선)
부속 케이블
무기입 ：USB（mini-B）⇔USB（A）플러그
 N ：부속 케이블 없음
●IBFL-K-
●IBM2A-H1-□